

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0300 ตอน วังสำราญ-วังสะพุง ตอน 1 ระหว่าง กม.115+285-กม.117+100, กม.118+160-กม.118+425 ปริมาณงาน 38,722 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0300 ตอน วังสำราญ-วังสะพุง ตอน 1 ระหว่าง กม.115+285-กม.117+100, กม.118+160-กม.118+425

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยเริ่มจากทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมเดิมที่ชำรุดเสียหาย ด้วยวิธี ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM + HMA 4 CM) และงานเสริมผิว ASPHALT CONCRETE ทหนา 4 ซม. เป็นช่วงๆ แล้วให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC OPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 15,197,478.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สุทธิรักษ์ พาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณัฐวดี รัตนมณี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ

จิทีพัชร์

(นายนิพันธ์ ไทภู่อรุณ)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ ๑

กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ

02 ธันวาคม 2564 13:31:05

2 ธ.ค. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคที่ทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นักเล็บบ่มใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน วังสาว-วังสะพุง ตอน 1 ระหว่าง
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.115+285-กม.117+100, กม.118+160-กม.118+425 ปริมาณงาน 38,722 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-----------|------------|--------------|---------------|--------|----------------------|----------------------|
| 1 | 1. TACK COAT | ตร.ม. | 6,232.000 | 11.60 | 72,291.20 | 1.2978 | 15.05 | 93,819.51 |
| 2 | 2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK | ตร.ม. | 6,232.000 | 180.98 | 1,127,867.36 | 1.2978 | 234.87 | 1,463,746.25 |
| 3 | 3. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING (RECYCLING 3 CM.+HMA 4 CM.) | ตร.ม. | 38,722.000 | 258.94 | 10,026,674.68 | 1.2978 | 336.05 | 13,012,618.39 |
| 4 | 4. THERMOPLASTIC PAINT ,YELLOW | ตร.ม. | 602.000 | 307.20 | 184,934.40 | 1.2978 | 398.68 | 240,007.86 |
| 5 | 5. THERMOPLASTIC PAINT ,WHITE | ตร.ม. | 961.000 | 307.20 | 295,219.20 | 1.2978 | 398.68 | 383,135.47 |
| 6 | 6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION | หน่วยจ่าย | 1.000 | 3,198.75 | 3,198.75 | 1.2978 | 4,151.33 | 4,151.33 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 15,197,478.81 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่อที่การงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0300 ตอน วังสำราญ-วังสะพุง ตอน 1 ระหว่าง กม.115+285-กม.117+100, กม.118+160-กม.118+425 ปริมาณงาน 38,722 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนาศ
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนาศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ พานิชย์
(สุทธิรักษ์ พานิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐฉัตร ตันมณี
(ณัฐฉัตร ตันมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนาศ

02 ธันวาคม 2564